

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2018 года

№ 97-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п

В разделе «Цель подпрограммы «Наследие» государственной программы: Обеспечение сохранности и популяризации объектов культурного наследия, развитие архивного дела в Омской области, расширение доступа населения к информационным ресурсам отрасли культуры» таблицы приложения № 8 «Структура государственной программы Омской области «Развитие культуры и туризма» на 2014 – 2021 годы» к государственной программе Омской области «Развитие культуры и туризма» на 2014 – 2021 годы, утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 251-п:


- в строках 1, 1.1 цифры «876 913 812,16» заменить цифрами «877 913 812,16», цифры «129 296 725,51» заменить цифрами «130 296 725,51», цифры «494 478 112,16» заменить цифрами «495 478 112,16», цифры «28 819 425,51» заменить цифрами «29 819 425,51»;

- в строке 1.1.3 цифры «75 659 942,40» заменить цифрами «76 659 942,40», цифры «11 362 655,74» заменить цифрами «12 362 655,74»;

- в строках 3, 3.1 цифры «1 790 932 936,89» заменить цифрами «1 789 932 936,89», цифры «315 225 396,99» заменить цифрами «314 225 396,99», цифры «1 699 719 836,89» заменить цифрами «1 698 719 836,89»;

- в строке 3.1.1 цифры «1 079 347 864,48» заменить цифрами «1 078 347 864,48», цифры «236 960 064,31» заменить цифрами «235 960 064,31».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

 А.Л. Бурков